
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44 / 136 / 2010

2010-10-13

UCHWAŁA NR 44 / 136 / 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 października 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240 z późn.zm. ) oraz §6 uchwały nr 398/LVI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29
września 2010r

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w Uchwale nr 38/120/2010 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 8 września
2010r a mianowicie:
- w załączniku Nr 1 do uchwały „Wydatki bieżące” skreśla się zapisy:
Dział 854 Rozdział 85403 §4010 zwiększenia kwota zł: 121.006
oraz:
Dział 854 Rozdział 85410 §4010 zmniejszenia kwota zł: 121.006

Pozostałe zapisy zmian w budżecie przedstawione w uchwale utrzymuje się w mocy.

§ 2

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 121.006

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 121.006

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Nr 38/120/2010 z dnia 8 września 2010r dokonane zostały niezgodnie z zapisem pkt 3
art.257 ustawy o finansach publicznych oraz z wyprzedzeniem upoważnienia otrzymanego przez Organ
Wykonawczy Uchwałą Nr398/LVI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 września 2010r w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie w § 6.

 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [30 KB]

Data wytworzenia : 2010-10-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-10-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:13,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19821/original/33780_20101013_103336.xls?1340683723

